
CRITERIUM VALDOSTANO MASTER

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 1

Codex: GSFAA0209 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° AA0209

COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA' S.C. VAL D'AYAS A.S.

LOCALITA' CHAMPOLUC DATA 23/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MOSCA B E. 28271 NOME PISTA OSTAFA 2

ARBITRO PARTENZA 2410 m

DIRETTORE DI GARA FAVRE M. 10282 ARRIVO 2155 m

DISLIVELLO 255 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 13763

GIUDICE ARRIVO ZARAMELLA M. 07990 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/007/VA/A

TRACCIATORE SALTO J.

APRIPISTA - A - TOFFETTI M. - B - BENEDETTINI M.

- C - NEGRI M. - D -

NUMERO DI PORTE 28 27

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 101.85 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 101.85

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GSF-MASTER D

1 4 41508 GLOOR Olimpia Maria 81.22 2000 VA 00260 VAL D'AYAS 48.83 0.00

2 5 42141 REVIL Sylvie 95.21 2000 VA 00260 VAL D'AYAS 49.13 6.21

3 7 41838 REY Anais 133.13 2000 VA 00260 VAL D'AYAS 49.75 19.03

4 8 40148 VISENDAZ Alessia 174.18 1998 VA 00260 VAL D'AYAS 52.38 73.43

5 6 41574 CUGNOD Melanie 112.16 2000 VA 00260 VAL D'AYAS 52.44 74.67

6 10 40707 PANICO Camilla 226.15 1999 VA 00260 VAL D'AYAS 52.70 80.05

7 1 18695 MORSELLI Silvia 292.63 1969 VA 00260 VAL D'AYAS 59.70 224.84

8 3 24997 ROTA ZUMAGLINI Isabella 342.61 1975 AOC 00194 SC BIELLA 1'00.08 232.70

9 2 21034 SALETTI Paola 319.31 1971 VA 01883 MASTER TEAM PILA 1'02.88 290.61

10 9 43630 BERTOLAZZI Silvia 217.77 2001 VA 00260 VAL D'AYAS 1'03.18 296.82

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 1

11 44038 MAZZARELLO Giulietta Isolde 2002 VA 00260 VAL D'AYAS

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.35 LA GIURIA

23/03/2019  /  CHAMPOLUC G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CRITERIUM VALDOSTANO MASTER

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 1

Codex: MCMAA0227 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° AA0227

COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA' S.C. VAL D'AYAS A.S.

LOCALITA' CHAMPOLUC DATA 23/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MOSCA B E. 28271 NOME PISTA OSTAFA 2

ARBITRO PARTENZA 2410 m

DIRETTORE DI GARA FAVRE M. 10282 ARRIVO 2155 m

DISLIVELLO 255 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 13763

GIUDICE ARRIVO ZARAMELLA M. 07990 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/007/VA/A

TRACCIATORE SALTO J.

APRIPISTA - A - TOFFETTI M. - B - BENEDETTINI M.

- C - NEGRI M. - D -

NUMERO DI PORTE 28 27

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 37.75 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 37.75

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 16 5309 VOYAT Enrico 10.00 1954 VA 01883 MASTER TEAM PILA 51.01 0.00

2 19 7756 BOSCO Franco 114.77 1958 AOC 02929 TEAM JOUVENCEAU 56.34 105.53

3 18 5301 GAMBA Mario 101.69 1954 AC 01762 TRUBI SKI TEAM 57.23 123.16

4 17 6666 GATTI Sergio 89.67 1957 AOC 00795 SC CLAVIERE 57.45 127.51

5 13 1570 FERRARO Giorgio 182.45 1945 AOC 00795 SC CLAVIERE 59.09 159.98

6 12 1329 STEFANINI Lino 140.72 1944 AOC 00795 SC CLAVIERE 1'00.10 179.98

7 20 5523 VIETTI Graziano 149.35 1955 VA 01883 MASTER TEAM PILA 1'00.39 185.72

8 15 4321 LENHARD Erwin 221.46 1953 AOC 01454 SC CANAVESE 1'01.82 214.04

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 1

14 3904 ROSSI Enrico 15.26 1952 AC 00210 SC SAN DOMENICO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.35 LA GIURIA

23/03/2019  /  CHAMPOLUC G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CRITERIUM VALDOSTANO MASTER

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 1

Codex: MBMAA0226 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° AA0226

COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA' S.C. VAL D'AYAS A.S.

LOCALITA' CHAMPOLUC DATA 23/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MOSCA B E. 28271 NOME PISTA OSTAFA 2

ARBITRO PARTENZA 2410 m

DIRETTORE DI GARA FAVRE M. 10282 ARRIVO 2155 m

DISLIVELLO 255 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 13763

GIUDICE ARRIVO ZARAMELLA M. 07990 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/007/VA/A

TRACCIATORE SALTO J.

APRIPISTA - A - TOFFETTI M. - B - BENEDETTINI M.

- C - NEGRI M. - D -

NUMERO DI PORTE 28 27

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 29.27 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 29.27

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 26 15324 AGUETTAZ Giorgio 30.80 1966 VA 01883 MASTER TEAM PILA 50.38 0.00

2 28 14039 BARBERA Filippo 82.49 1965 AOC 00194 SC BIELLA 51.84 29.27

3 21 9349 LAMI Guido 36.49 1960 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 51.93 31.07

4 37 21480 PUCCI Giulio 323.49 1971 VA 00182 CHAMOIS 52.76 47.71

5 27 15635 PAGLIANO Alberto 67.02 1966 VA 01883 MASTER TEAM PILA 53.37 59.94

6 35 18935 TACCHINI Andrea 84.77 1969 AC 03281 ENJOYSKI 56.75 127.70

7 30 15193 TORTI Guido 151.97 1966 AC 00809 SC VINI OLTREPO 56.78 128.30

8 23 8193 GODINO Riccardo 116.81 1959 AC 03281 ENJOYSKI 57.62 145.14

9 25 9272 TREVISAN Roberto 207.01 1960 AC 01557 SC PERNATE 58.54 163.59

10 32 16782 RONCHI Gian Luca 1967 AC 00809 SC VINI OLTREPO 59.45 181.83

ISCRITTI ....... 17

NON PARTITI .... 2

22 9715 ICCARDI Maurizio 72.27 1961 VA 01883 MASTER TEAM PILA

31 15865 NICOLETTI Paolo Sante France 162.10 1966 VA 00260 VAL D'AYAS

NON ARRIVATI ... 5

24 9497 CAVALIERI Carlo Silvano 205.85 1960 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE

29 14693 BOSISIO Stefano 109.78 1965 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA

33 667062 GELCICH Ralf 1966 VA 01883 MASTER TEAM PILA

34 22856 VOYAT Jean Paul 22.31 1973 VA 00153 PILA

36 21752 BONETTO Antonio 138.70 1972 AOC 02929 TEAM JOUVENCEAU

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.35 LA GIURIA

23/03/2019  /  CHAMPOLUC G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CRITERIUM VALDOSTANO MASTER

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 1

Codex: GSMAA0224 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° AA0224

COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA' S.C. VAL D'AYAS A.S.

LOCALITA' CHAMPOLUC DATA 23/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MOSCA B E. 28271 NOME PISTA OSTAFA 2

ARBITRO PARTENZA 2410 m

DIRETTORE DI GARA FAVRE M. 10282 ARRIVO 2155 m

DISLIVELLO 255 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 13763

GIUDICE ARRIVO ZARAMELLA M. 07990 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/007/VA/A

TRACCIATORE SALTO J.

APRIPISTA - A - TOFFETTI M. - B - BENEDETTINI M.

- C - NEGRI M. - D -

NUMERO DI PORTE 28 27

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 62.07 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 62.07

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GSM-MASTER A

1 41 42791 BIELLER Peter 60.56 2001 VA 00260 VAL D'AYAS 46.42 0.00

2 40 44586 VACQUIN Gilles 80.00 2002 VA 00260 VAL D'AYAS 46.76 7.40

3 42 41765 GENS Julien 87.50 2000 VA 00260 VAL D'AYAS 47.96 33.51

4 43 41476 SAGRAMOSO Carlo Emanuele 109.60 2000 VA 00260 VAL D'AYAS 49.21 60.70

5 53 45726 MIRAGLIO Riccardo 301.59 2002 VA 00015 TORGNON 49.92 76.15

6 44 41988 QUEY Jean-Claude 118.51 2000 VA 00260 VAL D'AYAS 50.11 80.29

7 45 40747 REVIL Michel 126.62 1999 VA 00260 VAL D'AYAS 50.46 87.90

8 47 42084 BUCHAN Raphael 140.99 2000 VA 00260 VAL D'AYAS 50.63 91.60

9 38 27405 BOZZETTO Simone 94.71 1978 AC 01557 SC PERNATE 51.40 108.35

10 48 37592 PESSINA Pietro 157.07 1995 VA 00260 VAL D'AYAS 51.57 112.05

11 55 45664 ROSSETTI Vittorio 2002 VA 00182 CHAMOIS 55.70 201.91

12 52 40373 GENESTRONI Lorenzo 300.24 1999 AC 01557 SC PERNATE 56.45 218.23

13 56 44554 DICATI Mirko 2002 AC 01557 SC PERNATE 58.03 252.61

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 4

46 43368 SALTO Davide 134.20 2001 VA 00260 VAL D'AYAS

49 43445 VISENDAZ Andrea 159.10 2001 VA 00260 VAL D'AYAS

50 43114 TARTAGLIA Francesco Carlo 183.78 2001 VA 00260 VAL D'AYAS

51 43872 COMMOD Lorenzo 190.68 2001 VA 00260 VAL D'AYAS

NON ARRIVATI ... 3

39 43071 PEAQUIN Alessandro 75.52 2001 VA 00260 VAL D'AYAS

54 658617 CROVELLA Federico 2002 VA 00260 VAL D'AYAS

57 44272 SESIA Luca 2002 AC 01557 SC PERNATE

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.35 LA GIURIA

23/03/2019  /  CHAMPOLUC G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CRITERIUM VALDOSTANO MASTER

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 2

Codex: GSFAA0211 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° AA0211

COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA' S.C. VAL D'AYAS A.S.

LOCALITA' CHAMPOLUC DATA 23/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MOSCA B E. 28271 NOME PISTA OSTAFA 2

ARBITRO PARTENZA 2410 m

DIRETTORE DI GARA FAVRE M. 10282 ARRIVO 2155 m

DISLIVELLO 255 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 13763

GIUDICE ARRIVO ZARAMELLA M. 07990 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/007/VA/A

TRACCIATORE SALTO J.

APRIPISTA - A - TOFFETTI M. - B - BENEDETTINI M.

- C - NEGRI M. - D -

NUMERO DI PORTE 28 27

ORA DI PARTENZA 10.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 111.55 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 111.55

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GSF-MASTER D

1 4 41508 GLOOR Olimpia Maria 81.22 2000 VA 00260 VAL D'AYAS 49.46 0.00

2 5 42141 REVIL Sylvie 95.21 2000 VA 00260 VAL D'AYAS 49.86 8.17

3 6 41574 CUGNOD Melanie 112.16 2000 VA 00260 VAL D'AYAS 50.54 22.05

4 8 40148 VISENDAZ Alessia 174.18 1998 VA 00260 VAL D'AYAS 52.53 62.69

5 10 40707 PANICO Camilla 226.15 1999 VA 00260 VAL D'AYAS 53.20 76.37

6 1 18695 MORSELLI Silvia 292.63 1969 VA 00260 VAL D'AYAS 59.43 203.59

7 3 24997 ROTA ZUMAGLINI Isabella 342.61 1975 AOC 00194 SC BIELLA 59.78 210.74

8 2 21034 SALETTI Paola 319.31 1971 VA 01883 MASTER TEAM PILA 1'01.75 250.97

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 1

11 44038 MAZZARELLO Giulietta Isolde 2002 VA 00260 VAL D'AYAS

NON ARRIVATI ... 2

7 41838 REY Anais 133.13 2000 VA 00260 VAL D'AYAS

9 43630 BERTOLAZZI Silvia 217.77 2001 VA 00260 VAL D'AYAS

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

23/03/2019  /  CHAMPOLUC G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CRITERIUM VALDOSTANO MASTER

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 2

Codex: MCMAA0231 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° AA0231

COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA' S.C. VAL D'AYAS A.S.

LOCALITA' CHAMPOLUC DATA 23/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MOSCA B E. 28271 NOME PISTA OSTAFA 2

ARBITRO PARTENZA 2410 m

DIRETTORE DI GARA FAVRE M. 10282 ARRIVO 2155 m

DISLIVELLO 255 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 13763

GIUDICE ARRIVO ZARAMELLA M. 07990 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/007/VA/A

TRACCIATORE SALTO J.

APRIPISTA - A - TOFFETTI M. - B - BENEDETTINI M.

- C - NEGRI M. - D -

NUMERO DI PORTE 28 27

ORA DI PARTENZA 10.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 45.60 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 45.60

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 16 5309 VOYAT Enrico 10.00 1954 VA 01883 MASTER TEAM PILA 51.59 0.00

2 17 6666 GATTI Sergio 89.67 1957 AOC 00795 SC CLAVIERE 55.14 69.50

3 19 7756 BOSCO Franco 114.77 1958 AOC 02929 TEAM JOUVENCEAU 56.25 91.23

4 18 5301 GAMBA Mario 101.69 1954 AC 01762 TRUBI SKI TEAM 57.41 113.94

5 13 1570 FERRARO Giorgio 182.45 1945 AOC 00795 SC CLAVIERE 58.04 126.27

6 12 1329 STEFANINI Lino 140.72 1944 AOC 00795 SC CLAVIERE 1'00.94 183.05

7 15 4321 LENHARD Erwin 221.46 1953 AOC 01454 SC CANAVESE 1'01.38 191.66

8 20 5523 VIETTI Graziano 149.35 1955 VA 01883 MASTER TEAM PILA 1'01.49 193.82

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 1

14 3904 ROSSI Enrico 15.26 1952 AC 00210 SC SAN DOMENICO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

23/03/2019  /  CHAMPOLUC G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CRITERIUM VALDOSTANO MASTER

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 2

Codex: MBMAA0230 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° AA0230

COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA' S.C. VAL D'AYAS A.S.

LOCALITA' CHAMPOLUC DATA 23/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MOSCA B E. 28271 NOME PISTA OSTAFA 2

ARBITRO PARTENZA 2410 m

DIRETTORE DI GARA FAVRE M. 10282 ARRIVO 2155 m

DISLIVELLO 255 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 13763

GIUDICE ARRIVO ZARAMELLA M. 07990 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/007/VA/A

TRACCIATORE SALTO J.

APRIPISTA - A - TOFFETTI M. - B - BENEDETTINI M.

- C - NEGRI M. - D -

NUMERO DI PORTE 28 27

ORA DI PARTENZA 10.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 16.78 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 34 22856 VOYAT Jean Paul 22.31 1973 VA 00153 PILA 49.34 0.00

2 26 15324 AGUETTAZ Giorgio 30.80 1966 VA 01883 MASTER TEAM PILA 51.09 35.82

3 28 14039 BARBERA Filippo 82.49 1965 AOC 00194 SC BIELLA 52.65 67.76

4 21 9349 LAMI Guido 36.49 1960 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 52.84 71.65

5 37 21480 PUCCI Giulio 323.49 1971 VA 00182 CHAMOIS 53.11 77.17

6 36 21752 BONETTO Antonio 138.70 1972 AOC 02929 TEAM JOUVENCEAU 54.93 114.43

7 33 667062 GELCICH Ralf 1966 VA 01883 MASTER TEAM PILA 55.26 121.18

8 25 9272 TREVISAN Roberto 207.01 1960 AC 01557 SC PERNATE 56.64 149.43

9 30 15193 TORTI Guido 151.97 1966 AC 00809 SC VINI OLTREPO 56.73 151.27

10 35 18935 TACCHINI Andrea 84.77 1969 AC 03281 ENJOYSKI 56.81 152.91

11 23 8193 GODINO Riccardo 116.81 1959 AC 03281 ENJOYSKI 56.98 156.39

12 29 14693 BOSISIO Stefano 109.78 1965 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 59.65 211.05

13 32 16782 RONCHI Gian Luca 1967 AC 00809 SC VINI OLTREPO 59.67 211.46

14 24 9497 CAVALIERI Carlo Silvano 205.85 1960 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 1'00.64 231.31

ISCRITTI ....... 17

NON PARTITI .... 2

22 9715 ICCARDI Maurizio 72.27 1961 VA 01883 MASTER TEAM PILA

31 15865 NICOLETTI Paolo Sante France 162.10 1966 VA 00260 VAL D'AYAS

NON ARRIVATI ... 1

27 15635 PAGLIANO Alberto 67.02 1966 VA 01883 MASTER TEAM PILA

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

23/03/2019  /  CHAMPOLUC G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CRITERIUM VALDOSTANO MASTER

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 2

Codex: GSMAA0228 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° AA0228

COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA' S.C. VAL D'AYAS A.S.

LOCALITA' CHAMPOLUC DATA 23/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MOSCA B E. 28271 NOME PISTA OSTAFA 2

ARBITRO PARTENZA 2410 m

DIRETTORE DI GARA FAVRE M. 10282 ARRIVO 2155 m

DISLIVELLO 255 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 13763

GIUDICE ARRIVO ZARAMELLA M. 07990 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/007/VA/A

TRACCIATORE SALTO J.

APRIPISTA - A - TOFFETTI M. - B - BENEDETTINI M.

- C - NEGRI M. - D -

NUMERO DI PORTE 28 27

ORA DI PARTENZA 10.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 57.58 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 57.58

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GSM-MASTER A

1 41 42791 BIELLER Peter 60.56 2001 VA 00260 VAL D'AYAS 46.93 0.00

2 39 43071 PEAQUIN Alessandro 75.52 2001 VA 00260 VAL D'AYAS 47.79 18.51

3 42 41765 GENS Julien 87.50 2000 VA 00260 VAL D'AYAS 49.21 49.07

4 45 40747 REVIL Michel 126.62 1999 VA 00260 VAL D'AYAS 50.08 67.79

5 44 41988 QUEY Jean-Claude 118.51 2000 VA 00260 VAL D'AYAS 50.80 83.29

6 47 42084 BUCHAN Raphael 140.99 2000 VA 00260 VAL D'AYAS 51.75 103.73

7 38 27405 BOZZETTO Simone 94.71 1978 AC 01557 SC PERNATE 51.97 108.47

8 48 37592 PESSINA Pietro 157.07 1995 VA 00260 VAL D'AYAS 52.38 117.29

9 55 45664 ROSSETTI Vittorio 2002 VA 00182 CHAMOIS 54.90 171.53

10 52 40373 GENESTRONI Lorenzo 300.24 1999 AC 01557 SC PERNATE 55.80 190.89

11 56 44554 DICATI Mirko 2002 AC 01557 SC PERNATE 58.97 259.12

12 57 44272 SESIA Luca 2002 AC 01557 SC PERNATE 1'00.15 284.51

ISCRITTI ....... 19

NON PARTITI .... 4

46 43368 SALTO Davide 134.20 2001 VA 00260 VAL D'AYAS

49 43445 VISENDAZ Andrea 159.10 2001 VA 00260 VAL D'AYAS

50 43114 TARTAGLIA Francesco Carlo 183.78 2001 VA 00260 VAL D'AYAS

51 43872 COMMOD Lorenzo 190.68 2001 VA 00260 VAL D'AYAS

NON ARRIVATI ... 3

40 44586 VACQUIN Gilles 80.00 2002 VA 00260 VAL D'AYAS

43 41476 SAGRAMOSO Carlo Emanuele 109.60 2000 VA 00260 VAL D'AYAS

54 658617 CROVELLA Federico 2002 VA 00260 VAL D'AYAS

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

23/03/2019  /  CHAMPOLUC G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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